Председателю Приемной комиссии,

Ректору ФГБОУ ВО «МГУТУ им. К.Г.

Разумовского (ПКУ)»

А.С. Миронову

от поступающего (-ей)___________________

______________________________________

расписка №  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне ранее поданный мной оригинал документа о

предыдущем образовании в приемную комиссию.

Я ознакомлен(а) с тем, что заявление о возврате оригинала не является

основанием для исключения меня из списков, подавших документы.

Дата                                                                                                    /
                                                                                                                                                         (подпись)                                            (ФИО)